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Mevcut başkan Kani Ademoğlu %70 ihtimalle aday olduğunu açıkla-
dıktan sonra aday olmayacağını, İnegölspor eski başkanlarından Münür 
Kanar ise kongrede aday olacağını açıkladı. 

İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban öncülüğünde İnegöl Belediyesi’nde 
bir toplantı gerçekleşti. Gerçekleşen toplantıya, İTSO, MUSİAD, İGİAD, 
İMOS, İmotim, Mobiliyum AVM, Mobilimo ve Ertuğrulgazi Mobilya-
cılar Caddesi Derneği temsilcilerinin katıldığı söyleniyor. Adı geçen 
STKlar sporamı başladı acaba? Hazırlanacak Belediye listesinde kimle-
rin olacağı ve kimin Başkan yazılacağı şimdiden merak konusu oldu.  
Hacivat yine ceneme çekecek Anlaşılan. 

İnegöl Belediyesi kongreye ortak bir aday hazırlayarak katılmayı plan-
lıyor. 

İNEGÖLSPOR KONGRESİİNEGÖLSPOR KONGRESİ

KONGRE, LİSTE, BELEKONGRE, LİSTE, BELEDİYEDİYE

VER MEHTERİVER MEHTERİ

Ogün İnegöl, Bugün Büyükşehir 
Belediye Başkanı Aktaş’ı ziyaret eden BURULAŞ Müdürü Fidan-
soy, inegöl’ün raylı sisteme geçmesinin önünde engel olmadığını 
söyleyerek büyük bir yatırımın müjdesini verdi. İnegöllülerin uzun 
zamandır beklediği hafif raylı sistem müjdesi BURULAŞ Müdürü 
Levent Fidansoy’un İnegöl Belediye Başkanı Alinur Aktaş’ı maka-
mında ziyaret etmesiyle geldi.

Konu ile ilgili açıklamalar yapan Belediye Başkanı Alinur Aktaş, 
belediye olarak gerekli bilgilerin BURULAŞ’a sağlandığını be-
lirterek, “BURULAŞ, Bursa ulaşımını temin eden Büyükşehir’in 
önemli şirketlerinden bir tanesi. Helitaksi’den Bursa Havayolla-

 belediye bandosuna Ne oldu..? 

İnegöl Belediye bünyesinde bando 
takımı kurmak için çalışma baş-
latmıştınız. Bando takımında yer 
alacak kişilerin,  İnegöl'lü vatan-
daşlar tarafından oluşturacağını 
söylemiştiniz... 
Başvuruların 07-18 Eylül tarihleri 
arasında İnegöl Belediyesi Gençlik 
Merkezi'nden yapılacağını söyle-
miştiniz... Miştiniz miş miştiniz :)

BURULAŞ'tan İnegöle raylı sistem müjdesi !! (21 Mart 2014)BURULAŞ'tan İnegöle raylı sistem müjdesi !! (21 Mart 2014)

Arşiv unutmaz... 

Tarlada üreticiden 2 liraya alınan marul pa-
zar ve marketlerde 10 liradan satılıyor.inegolagirvasita.com

ÇÖP KONTEYNIRLARI GİY-
DİRİLDİ

BITCOIN
NEDİR ?
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Geçtiğimiz günlerde İyi Parti Ge-
nel Başkanı Meral Akşener, meclis 
grup toplantısında kürsüden “pa-
rola Vatan, işareti  Namus, kah-
rolsun İstibdat, yaşasın Hürriyet 
,Adalet, Müsavat (eşitlik)  ve Meş-
veret (danışma) çıkışıyla yeni bir 
gündem oluşturdu.

1908’ de istibdada karşı koyan ruh 
ne ise Gezi de odur..” diyerek İtti-
hat ve Terakki Partisi’nin Sultan 2. 
Abdulhamit’e karşı kullandığı slo-
ganları meclis kürsüsünde tekrar-
ladı. 
Aynı şekilde Zafer Partisi Genel 
Başkanı Ümit Özdağ’ da paylaşım-
ları ile İttihat Terakki kurucuların-
dan Talat Paşa ‘yı ve İttihat Terak-
kiyi işaret etti.
Muhalefet yüz yıl öncesine yapmış 
olduğu bu atıflar  ile nasıl bir mesaj 
veriyor ?
Bu soruya cevap vermeden önce 
tarihimizin en büyük savaşlarının 
yaşandığı ve tüm vatanın tamamen 
işgale sürüklendiği  1909-1918 yıl-
larını hatırlamamız gerekiyor.
1876 yılında Sultan  Abdulaziz’e 
yapılan darbe ile Türk  tarihinin 
ilk anayasası olan Kanuni Esasi 
ilan edilmiş, İkinci Abdulhamit 
tarafından (günümüz TBMM ) o 
günkü ismi ile Meclisi Mebusan 
açılmıştır.  Birinci Meşrutiyet ile 
Parlamentonun açılmasından son-
ra ise Türkiye’de ilk defa partiler 
kurulmuştur.
Bu süreci durduran olay ise kuş-
kusuz 93 harbi diye bilinen 1877-
1878 Osmanlı -Rus  Savaşıdır. 
Harbe girilmesine  karşı tavır alan 
İkinci  Abdulhamit  baskılara bo-
yun eğmiştir. 
Burada duralım.. diyeceksiniz ne 
baskısı padişah tek adam karar 
mercii değil mi ? 
Rus savaşına girilmesi kararı yeni 
açılan Türkiye’nin  ilk parlamento-
su olan Meclis-i Mebusan tarafın-
dan alınmış ve padişah meclisin 
kararını onaylamış hatta baskılar 
karşısında onaylamak zorunda 
kalmıştır. İlber Ortaylı’nın Hürri-
yet Gazetesinde bu konu ile ilgili 
olarak  kaleme aldığı 93 Harbi adlı 
yazısında

 “Midhat Paşa  ve onun yanda-
şı Savfet Paşa tam zamanında Os-
manlı Anayasası’nı Sultan Abdül-
hamid’e kabul ve ilan ettirdiler. 
Sefirler toplantısı sırasında meşru-
tiyeti ilan eden top seslerini Savfet 
Paşa, “Konferansa artık lüzum yok. 
Osmanlı Devleti şu andan itibaren 

bir parlamenter monarşidir”  diye 
oturumu tamamladı.”  diyerek
bu konuyu belirtmiştir. Ayrıca 
Ordu da genç subayların  Rus Har-
bine karşı çıkan padişaha karşı sa-
raya yürüyüş yaptıkları devlet ar-
şivlerinde mevcuttur. 

Savaşa hazırlıksız ve alelacele gi-
ren Osmanlı Devleti, çok ağır bir 
yenilgi almıştır.  Rusya İmparator-
luğu, Romanya, Sırbistan, Bulgar 
Gönüllüler,  Karadağ ve Yunanis-
tan birleşmiştir. . Kıbrıs ta ki İn-
giliz varlığı tam da bu yenilginin 
eseridir. Balkanlarda yaşayan yüz 
binlerce Türk ve Müslüman teba 
göç ederek anavatana dönmüş ve 
meşhur 93 muhaciriyiz ifadesi o 
günlerden bu güne miras kalmıştır. 
Yaşanan büyük yıkım sonucunda 
Meclisi Mebusan İkinci Abdulha-
mit tarafından Anayasanın kendi-
sine verdiği yetki ile kapatılmıştır.

Peki bizde merak ediyoruz sözde 
Rusları İstanbul’ a getiren, kızıl sul-
tan olarak anılan Sultan İkinci Ab-
dulhamit tüm yetkileri eline aldığı 
1878 - 1908 döneminde ülkeyi kaç 
defa savaşa sürüklemiş, ne kadar 
toprak, kaç savaş kaybetmiştir  ?
30 yıllık iktidarında sadece 1897 
Yunan Harbine girilmiş. Sonuç ke-
sin Osmanlı Zaferi.  Evet savaşsız 
30 yıl Tarihi gerçekler Abdulhamit 
döneminde kaybedilen toprakların 
tamamına yakınının 93 harbi neti-
cesinde gerçekleştiğini gösteriyor. 
Bosna Hersek , Karadağ, Sırbistan 
, Romanya 1878 yılında kaybedil-
miştir. Mısır ve Kıbrıs ta ki  İngiliz 
varlığı da tamamen  bu savaşın ne-
ticesidir. 
Peki bu otuz yıllık sözde  istibdat 
dedikleri dönemde neler yapıldı ?  
İlk kız okulları Abdulhamit zama-
nında açılmıştır.Bununla birlikte 
bilgili bir kişi olan Abdüllatif Sup-
hi Paşa'nın ilk defa bir kız sanat 
okulu açma girişiminde kararsız 
kalması ve titizlenmesi üzerine 
Abdülhamid, "Sen mektebi aç, ben 
arkandayım" diyerek açıktan des-
tek vermiş ve çevresini her zaman 
kızların okuması için ilk adımları 
atmaya özendirmiştir.
Osmanlı tarihinin en canlı eği-
tim atılımı Abdülhamid döne-
mine rastlar. Tahta geçtiği yıl 250 
olan  rüştiye (ortaöğretim)   sayısı, 
1909'da 900'e, altı olan idadi sayısı 
109'a çıkmıştır. 1877'de İstanbul'da 
sadece 200 modern ilkokul varken 
1905'te 9.000'e çıkmıştı.
Bunun dışında bütün yurtta telsiz 
istasyonu kuruldu. Haydarpaşa 
Tıp fakültesi açıldı. Sirkeci Garı ve 
Haydarpaşa Garı yapıldı. Şişli Et-
fal hastanesi hizmete girdi. İstan-
bul- Selanik demiryolu, Bursa ve 
Ankara demiryolu yapıldı. Bursa 
ipekhane açıldı. Ziraat Bankası Ku-
ruldu.  Galata Rıhtımı inşa edildi. 
Mülkiye (Siyasal Bilgiler), Fakül-
te düzeyine getirilerek açıldı.Me-
murlara sicil tutulmaya başlandı.

Eski Eserler Müzesi açıldı. Hukuk 
Fakültesi  açıldı.  Sayıştay kurul-
du.GüzelSanatlar Fakültesi  açıldı.
Ticaret Fakültesi  açıldı.Yüksek 
Mühendislik Fakültesi  açıldı.Dâ-
rülmuallimât (Kız Öğretmen Oku-
lu) açıldı.Terkos Suyu hizmete gir-
di.İnanın saymakla bitmiyor yazı 
uzamasın diye kesiyorum . Merak 
edenler araştırabilir. Evet 1908 yı-
lına gelindiğinde ise İyi Parti genel 
Başkanı Meral Akşener’in konuş-
masında belirttiği “istibdat” döne-
mi sona erdi. Hareket ordusunun 
gelişi ve İkinci Meşrutiyetin ilanı 
sonrasında Abdulhamit tahttan in-
dirilerek Selanik’e sürülmüştür. 
Peki soruyoruz neden sürüldü , 
suçu neydi  ? Anadolu mu işgal 
edilmişti yoksa Yunan İzmir ‘e mi 
ayak basmıştı .Ya da sebepsizce  bir 
savaşa giren Türk Milleti yüz binler 
evladını şehit mi vermişti ?  Hayır ! 
Hiçbiri değil. Bırakınız işgali, Dev-
let halen 5 milyon kilometre kare 
toprağa sahipti. Bir çok petrol böl-
gesini elinde bulundurmaktaydı. 
Türk Ordusu ‘nun Anadolu hariç 
Bağdat, Şam , Halep, Süleymaniye, 
Beyrut, Selanik, Üsküp, Manas-
tır ve daha bir çok vilayette aske-
ri lise ve garnizon komutanlıkları 
bulunmaktaydı. Sonrasında 1908 
yılından itibaren tekrar meclis 
açılmıştır.İttihat veTerakki dışında 
, Osmanlı Ahrar Fırkası, Osmanlı 
Demokrat Fırkası, Osmanlı Sosya-
list Fırkası, İttihadı Muhammedi 
Fırkası, İslahat-ı Esasiye-i Osmani-
ye Fırkası gibi bir çok parti kurul-
muştur. İkinci Meşrutiyeti dönemi 
sadece 1909-1918 arası dokuz yıl 
gibi kısa bir süre olmasına rağmen 
1911-1912 Trablusgarp Savaşı ile 
Osmanlı Afrika'daki son toprağını 
kaybetti. 
1912-1913 Balkan Savaşı Taraflar 
Osmanlı İmparatorluğu 
Balkan Birliği:
  Bulgaristan
  Sırbistan
  Yunanistan
  Karadağ
Yenilgimizle biten savaşta 100.000 
bin yaralı,  125.000 Şehit , 115.000 
esir  verilmiştir. Balkanlardan çe-
kildik. Edirne’yi kaybettik. Ancak 
ikinci balkan savaşı ile geri alına-
bilmiştir.
1913 Babı Ali Baskını
Bâb-ı Âli Baskını,  Osmanlı İm-
paratorluğu'nda 23 Ocak 1913 
günü    İttihat ve Terakki  üyeleri 
tarafından hükûmet binası  Bâb-ı 
Âli'nin basılmasıyla yapılan askerî 
darbe. Bu baskın sırasında   Har-
biye Nazırı  Nâzım Paşa  öldürül-
müş,  Sadrazam  Kâmil Paşa'ya 
zorla istifası imzalattırılmıştır. 
Darbe sonrasında Mahmud Şevket 
Paşa Hükümeti kurulmuş ve İttihat 
ve Terakki Partisi yönetime hakim 
hale gelmiştir.
Birinci Dünya Savaşı 1914-1918
500 bin şehit verildi. Çanakkale de 
kazanılmasına rağmen Yunanistan 

İzmir’i İngilizler İstanbul’u İtalyan 
ve Fransızlar Anadolu’yu işgal etti-
ler. 

Bu işgaller ancak Kurtuluş Savaşı 
ile sonlandırılabilmiştir. Çok bü-
yük bedeller ödenmiştir. Mehmet 
Akif Ersoy bu işgal yaşanırken , 
Bursa’da Osman Gazi ve Orhan 
Gazi’nin kabri tahrip edilirken aşa-
ğıdaki dizeleri yazmıştır.
— Eşin var, âşiyânın var, bahârın 
var, ki beklerdin;
Kıyâmetler koparmak neydi, ey 
bülbül, nedir derdin?
O zümrüd tahta kondun, bir 
semâvî saltanat kurdun;
Cihânın yurdu hep çiğnense, çiğ-
nenmez senin yurdun.
Bugün bir yemyeşil vâdî, yarın bir 
kıpkızıl gülşen,
Gezersin, hânümânın şen, için şen, 
kâinâtın şen.
Hazansız bir zemîn isterse, şâyed 
rûh-i ser-bâzın,
Ufuklar, bu’d-i mutlaklar bütün mahkûm-i 
pervâzın.
Değil bir kayda, sığmazsın -kanat-
landın mı- eb’âda;
Hayâtın en muhayyel gâyedir ahrâ-
ra dünyâda.
Neden öyleyse mâtemlerle eyyâ-
mın perîşandır?
Niçin bir damlacık göğsünde bir 
umman hurûşandır?
Hayır, mâtem senin hakkın değil... 
Mâtem benim hakkım:
Asırlar var ki, aydınlık nedir, hiç 
bilmez âfâkım!
Tesellîden nasîbim yok, hazân ağ-
lar bahârımda;
Bugün bir hânümansız serserîyim 
öz diyârımda!
Ne hüsrandır ki: Şark’ın ben vefâ-
sız, kansız evlâdı,
Serâpâ Garb’a çiğnettim de çıktım 
hâk-i ecdâdı!
Hayâlimden geçerken şimdi, fik-
rim hercümerc oldu,
Salâhaddîn-i Eyyûbî’lerin, Fâtih’le-
rin yurdu.
Ne zillettir ki: Nâkùs inlesin bey-
ninde Osmân’ın;
Ezan sussun, fezâlardan silinsin 
yâdı Mevlâ’nın!
Ne hicrandır ki: En şevketli bir 
mâzî serâb olsun;
O kudretler, o satvetler harâb ol-
sun, türâb olsun!
Çökük bir kubbe kalsın ma’bedin-
den Yıldırım Hân’ın;
Şenâ’atlerle çiğnensin muazzam 
kabri Orhan’ın!
Ne haybettir ki: Vahdet-gâhı dînin 
devrilip, taş taş,
Sürünsün şimdi milyonlarca 
me’vâsız kalan dindaş!
Yıkılmış hânümanlar yerde işken-
ceyle kıvransın;
Serilmiş gövdeler, binlerce, yüz-
binlerce doğransın!
Dolaşsın, sonra, İslâm’ın ha-
rem-gâhında nâ-mahrem...
Benim hakkım, sus ey bülbül, se-
nin hakkın değil mâtem!

  Samet Yalım
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EY ÖZGÜRLÜK

Onur METİNBAŞ 
Elektrik Elektronik Mühendisi

‘’İnsanlar ,kimseden izin almadan 
ve başkasının iradesine bağımlı 
olmaksızın…eylemlerini düzenle-
yip malları ve kişilikleri üzerinde 
uygun buldukları şekilde tasarruf 
edebiliyorlarsa özgürdürler’’ der  
İngiliz filozof John Locke.
Dolayısıyla özgürlük tüm insanla-
rın en temel arzularından biridir. 
Soru sormanın, sorulara ve sorun-
lara cevap vermenin ortam şartıdır 
özgürlük… Özgürlük denizinde 
her şey şeffaftır. Şeffaf olan denet-
lenebilirlikten korkmaz, verileme-
yecek hesabı yoktur çünkü. Soru-
lara cevaplar ürettikçe artar bilim 
ırmağının debisi, bilim ırmağının 
debisi taştıkça gelişir üretim ve 
teknoloji. Üretim varsa katma de-
ğer vardır, ekmek vardır, yarınlara 
açılan umut vardır. Özgür insan-
ların ülkesinde karamsarlığa yer 
yoktur. Özgürlük ortamında cesa-
retli yatırımcı vardır, hakkını alan 
işçi vardır, hesap veren siyasetçi 
vardır, hesap soran bilinçli seçmen 
vardır. Özgürlüğün yaşaması yasa-
lara bağlıdır. Yasalarla birlikte yük-

seltilen demokrasi çıtası, özgürlü-
ğü yaşatır. Özgür toplumlar gelişir; 
bilimde, sanayide, sanatta, sosyal 
bilimlerde değer üretir. 
Özgürlük koridorunda yankılanır 
liyakat sahibi insanların gür çıkan 
sesleri. Mülakat yoktur liyakat var-
dır çünkü. Aklını kiraya verenleri 
çok görmezsiniz özgürlerin ül-
kesinde. Hak eden hak ettiği yere 
gelmiştir, dinlemez kimseyi, torpil 
istemez, torpil yapmaz. Kıymetini 
bilir özgürlüğün, özgürlüğe değer 
verir ki daha çok zenginleşsin ül-
kesi, daha çok bilim, ürün, sanat, 
teknoloji üretilsin.
Özgürlük coğrafyasında kişiler 
konuşulmaz, sistemler konuşulur. 
Kişiler tartışılmaz, yöntemler tartı-
şılır. Mevcudu geliştirmek adınadır 
her şey. Daha iyi ekonomi, daha iyi 
eğitim, daha çok demokrasi, daha 
çok üretim dert edilir. 

Özgürlük akciğerlerimize çektiği-
miz havadaki oksijen gibidir. Oksi-
jen kana karıştığı müddetçe, hüc-
relere ulaştığı müddetçe                 

insanı yaşatır. Yasalarla güvence 
altına alınmış bir özgürlük, top-
lumun nefesidir. Rahat nefes alan 
toplumlar gelişir ve üretir. Ra-
hat nefes alan toplumlar denet-
ler, hesap sorar,hesap veremeyen 
seçilmişleri değiştirir. Özgürlük 
sopasını elinde tutan toplumları 
kandırmak zordur. Sabret, şükret 
diyemezsiniz özgür düşünenlere, o 
güç, bu güç bizi engelliyor bahane-
leri üretemezsiniz…
Kısacası gelişmenin ve değişmenin 
şartıdır özgürlük…Özgür insanla-
rın ülkesinde zengin yarınlara var-
mak dileğiyle…

Optimar son anket sonucunu açıkladı

Optimar Araştırma Şirketi Başkanı Hilmi Daşdemir'in açıkladığı anket 
sonucuna göre 4 parti barajı aşıyor, HDP ise sınırda.

 

TÜRK SİLAHLI KUVVETLE-
RİNDE GÖREV YAPMIŞ OLAN 
İNEGÖLLÜLER!  
Soy ismini Mareşal Fevzi ÇAK-
MAK 'ın verdiği bir isim Yarbay 
Arif KİBRİT .
1922 yılında  doğan Yarbay Arif 
KİBRİT.İlkokul 'da oyun oynar-
ken  kolu kırılır.Bir süre geçtikten 
sonra kolu iyileşir fakat kırıldığı 
yerden yanlış kaynama sonucu 
kolunda gözle görülür bir hasar 
kalmıştır.Okulunu başarı ile bi-
tirdikten sonra Erzincan Askeri 
Okul sınavlarına girer ve başarılı 
olur.Fakat Komutanların kırılan 
kol ile diğer kolu arasında ki farkı 
görmeleri sonucunda "Arif seni 
bu kolla okula alamayız "derler.
Arif ise Komutanlarına ısrar-
la kolum düzelirse beni Askeri 
Okula kabul eder misiniz ?"diye 
sormaktadır ve ben Asker olaca-
ğım der .Evine ağlayarak giden 
Arif annesine kolunun mutlaka 
tedavi edilmesini söyler.Arif 'in 
Askeri Okula gidemeyişine duy-
duğu üzüntü ninesini de bir o 
kadar üzmüştür.Mahallelerinde  
bulunan ve kırık çıkıklara bakan 
yaşlı bir kadına götürürler Arif 
'i .Yaşlı kadın "niye getirdiniz bu 
çocuğu aradan kaç yıl geçmiş kol 
yanlış kaynamış yapılacak bir şey 
yok "diye söylenir .Arif ise küçük 
yaşına rağmen dağ gibi yüreği ile 
halen ısrar etmektedir ."Kolumu 
eski haline getirin "diye ısrar et-
mektedir. Bunun üzerine yaşlı 
kadın" bir yolu var fakat dayana-
mazsın. Kolun kırılıp kaynadığı 
yerden tekrar kırılması halinde 
kolunun eski sağlıklı haline dö-
nebileceğini söyler .Dev yürekli 
küçük Arif "kolumu kırın hiç se-
simi bile çıkarmayacağım yeter 
ki kolum iyileşsin Askeri Oku-
la gidebileyim ''der.Yaşlı kadın 
Arif 'in kolunu kaynadığı yerden 
kırar  bu arada Arif sözünü tut-
muş sesini çıkarmamıştır fakat 
bayılmıştır.Arif evine götürülür 
kendine geldiğinde ise kolu sar-
gıdadır ve ondan mutlusu yoktur 
çünkü Askeri Okula gitmenin 
hayali ile yaşamaktadır.Tedavi 
nin üzerinden belli bir süre geç-
miş Arif 'in kolu iyileşmiş eskisi 
gibi olmuştur.Arif Askeri Okul 
a sınav başvurusu için tekrar 
gitmiştir.Komutanlara kendini 
tanıtmış ve kolunun iyileştiğini 
söylemiştir.Fakat bunun olma-
sının imkansız olduğunu ifade 
eden Komutanlarına kararlılığı 
sayesinde kolunun tekrar kırılıp 
doğru kaynaması sonucunda bu-
rada olduğunu söyledikten son-

ra sınava tekrar alınacak mıyım 
diyen sormaktadır ,Komutanları 
adeta sevinç gözyaşları dökerek 
"Arif sen sınavı geçtin" demiş-
lerdir.Bu olay Askeri Okul'da 
ki diğer Komutanlar tarafından 
kulaktan kulağa yayılarak  Arif 'e 
karşı büyük bir sevgi duyulması-
na neden olmuştur.
Soyadı kanunu çıkmış herkes bir 
soy isim alıyordu.Arif 'in ailesi 
ise henüz bir soy isim almamıştı.
Bu arada Erzincan 'da bulunan 
Askeri Orta Okul'da hareketli-
liğe sebep olan büyük bir heye-
can yaşanmakta idi.Bu heyeca-
nı sadece askeri talebeler değil 
Komutanlar da yaşamaktaydı.
Nasıl heyacan duymasınlardı ki 
Okullarını ziyaret edecek olan 
isim Arnavutluk Harekâtı, İtal-
yan Harbi, Arnavutluk İsyanının 
bastırılması, Balkan Harbi, 1'inci 
Dünya Savaşı ve Kurtuluş Sava-
şı'na katılmış olan  Mareşal Fevzi 
ÇAKMAK'tı. Ve nihayet Fevzi 
ÇAKMAK okula teşrif etmişti.
Askeri selamlamadan sonra Paşa 
sınıfları geziyor yarınların Ko-
mutanları olacak olan talebelerle 
sohbet ediyordu.Mareşal Fevzi 
ÇAKMAK diğer bir sınıfa girdi 
ve doğruca Arif 'in yanına gitti 
halini hatırını sorduktan sonra 
"Soy adı aldınız mı Arif ?"suali-
ne hayır almadık Paşam cevabın 
dan sonra .Mareşal Fevzi ÇAK-
MAK _ " Arif benim soyadım 
ÇAKMAK seninki de KİBRİT 
olsun seninle  birlikte aydınlata-
lım dünyayı "diyerek dev yürekli 
küçük Arif 'in soy ismini belirle-
miştir.
1922 yılında Erzincan'da doğan 
Yarbay Arif KİBRİT, Erzincan 
Askeri Orta Okulundan mezun 
olduktan sonra Kuleli Askeri Li-
sesi ni bitirmiş 1942 yılında Kara 
Hara Okulundan mezun olmuş-
tur.
Görev yaptığı yerler Çanakka-
le ,Zonguldak, Eskişehir, İstan-
bul,Erzurum Kandilli Tabur 
Komutanlığı ve Ankara'da görev 
yapmıştır.1965 yılında emekli ol-
duktan sonra Devletimizin farklı 
birimlerinde  başarı ile görevde 
yapmıştır .1982-1984 yılların da 
Yenişehir Belediye Başkanlığı 
görevinde bulunan Yarbay Arif 
KİBRİT bu süre zarfı içerisinde 
kızı Güler TANER Hanımefen-
di 'nın  bana sohbetimiz de ifa-
de etmiş olduğu üzere "babam 
Arif KİBRİT Belediye Başkanlığı 
süresince    makam aracı kul-
lanmadı ve biz  çocuklarının da   
makam aracına binmemize izin 
vermemiştir."Yarbay Arif KİB-
RİT, Balkan Savaşı 'nda ve 1.Ci-
han Harbi 'nde Kafkas Cephesin-
de Gazi olmuş olan Abdi Çavuş 
'un (Abdi TUNÇYÜREK'in) oğ-
ludur.
1999 yılında Bursa -Yenişehir 
'de  Türk'ün zafer haftasında 29 
Ağustos'ta vefat etmiş 30 Ağus-
tos'ta  Yenişehir ilçe mezarlığına 
defin edilmiştir. "Rahmetle anı-
yorum ruhu şad mekânı cennet 
olsun. 
  Demir İNCEBAY

***Güler TANER ve Basri 
TUNÇYÜREK 'e teşekkürler!
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Kamu personelinin 3600 ek gösterge meselesi, mayıs ayı içerisinde bi-
tireceğimiz çalışmalardan bir tanesi. Onu da kapsamlı bir şekilde ele 
aldık, çalışmalarımız nihayete ermek üzere bu ay içerisinde tamamla-
yacağız ve milletimizle de bunu paylaşacağız. Dolayısıyla çalışanlarımız 
şundan emin olsunlar, devletimiz sizi asla unutmadı. Türkiye’nin işçi-
leri, Türkiye’nin emekçileri, emeklileri Türk devleti sizin yanınızdadır. 
Bu enflasyonun tahribatını ortadan kaldıracak çalışmalar önümüzdedir 
bunları adım adım kamuoyuyla paylaşacağız” dedi.

3600 ek gösterge ile ilgili açık-
lamalarda bulunan Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Bilgin,

3600 EK GÖSTERGE NE ZAMAN ÇIKACAK?

ÜRETİCİ UCUZ SEBZE İSTEYEN TÜKETİCİYİ TARLA’YA DAVET ETTİ
Bursa'da tarlalarda marul hasadı başladı. Tarlada üreticiden 2 liraya alınan marul pazar ve marketlerde 10 
liradan satılıyor.
Kestel ilçesi Dudaklı köyünde üreticiler ektikleri marulları hasat etmeye başladı. Bereketli Bursa ovasında 
yetişen ve her biri 1,5 kilo ağırlıkta olan marulları üreticiler tanesini 2 liradan satıyor. İriliğiyle ön plana çıkan 
marullar ise pazar ve marketlerde tanesi 10 liradan satılıyor. Tarlada uygun fiyata satılan marul 10 kilometre 
ötede market ve pazarda 3 ila 5 katı fiyatla satılıyor. Üreticiler ise bir sezon boyunca yetiştirdikleri ürünleri 
uygun fiyata satmalarına rağmen büyük farklarla tezgahlarda satıldığını öğrenince tepki gösteriyor.
Marul hasadının 15 gün önce başladığı ifade eden Dudaklı köylü üreticiler, "Tarlada marulu biz 2 ila 3 liradan 
satıyoruz. Ama bizden alınan marul tezgahta 10 ila 12 liradan satılmakta, uygun fiyata marul almak isteyen 
üretici gelsin tarladan alsın, tarlada ürün uygun fiyata mevcut" dedi.
Kaynak : İHA

Sanayi ve teknolojide15 teknik komiteye düzenleme

Sanayi ve Teknoloji Ba kanlığının 
konuya iliş kin tebliğleri, Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yü rürlüğe 
girdi.

Tebliğlerle Basınçlı Ekip manlar, 
Deniz Teknolojileri ve Sanayisi, 
Deri ve Deri Ürünleri, Elektrik-E-
lektronik, Gaz Yakan Cihazlar, 
İklimlen dirme, Makina, Asan-
sör, İlaç, Kimya, Tekstil ve Hazır 
Giyim, Top rak Ürün leri, Orman 
Ürünleri Kağıt ve Mo bilya, Metal 
ile Raylı Sis temler sa nayi teknik 
komitelerinin oluşumları ve gö-
revlerine ilişkin düzen leme yapıl-
dı.

Bu kapsamda, plan, prog ram ve 
stratejilerde yer alan ilke ve he-
defler doğrultu sunda ilgili komi-
telerin olu şumu, çalışması, usul 
ve esasları ile görev tanımları be-
lirlendi.

Komitelerin alt çalışma gruplarına 
ilişkin hükümler de tebliğlerde yer 
aldı.

Söz konusu sektörlere yö nelik, sa-
nayi ve teknoloji po litikalarının 
hazırlanmasına katkı sağlamak, 
yapılacak ça lışmalara altyapı oluş-
turmak ve sektörlerin sorunlarını 
tes pit ederek, bu sorunların çö-
züm yollarını bulmak ama cıyla 
kurulan teknik komite lerin gö-
revleri arasında; kalkınma plan-
ları, program hedefleri ve stratejik 
plan larla ilgili yapılacak çalışma-
lara görev ve öneri sunarak katkı 
sağla mak; ilgili sek tör politika-
sının, döngüsel eko nominin ge-
reklerine uyumlu olarak dengeli 
ve sü ratli bir şekilde gelişmesini 
sağlamak, yenilikçi çalışmalar teş-
vik etmek ve sanayiye yö nelik viz-
yon oluşturmak; 

Av rupa Birliği teknik mevzuatı, 
ulusal mevzuat ve standardi zasyon 
konularında Bakanlık tarafından 
yürütülen uyum laştırma, uygula-
ma, etki ana lizi, piyasa gözetimi 
ve denetimi faaliyetlerinde ge rekli 
iş birliğini sağlamak gibi konular 
yer alacak

Twitter, bir tweette aynı anda fo-
toğraf ve video eklenmesini sağla-
yacak.

Twitter, geçtiğimiz haftalarda hem 
tweet düzenleme özelliği ile ilgili 
yeni bilgiler paylaştı hem de sa-
dece belirlediğiniz kişilerin attığı-
nız Tweetleri görmenizi sağlayan 
“Circles” özelliğini duyurdu.

Twitter’ın üzerinde çalıştığı yeni 
özellikler, Android uygulamasının 
güncellemesi ile birlikte ortaya çık-
tı.

Aynı tweete hem fotoğraf hem vi-
deo eklenebilecek

Twitter’ın yeni özellikleri arasın-
da video ve fotoğrafları aynı twe-
et içinde kullanmanızı sağlayan 
mixed - media özelliği ile birlikte 4 
fotoğraf ve 1 videodan oluşan twe-
etler atmak mümkün olacak.

TWETTERDAN 3 YENİ ÖZELLİK

Kapadokya'da kadın turistlerin 'Anneler Günü' çiçekle kutlandı
Nevşehir Turist Rehberleri Odası (NERO) yöneticileri "Anneler Günü" 
dolayısıyla Kapadokya'da sıcak hava balon turuna katılan kadın turistle-
re çiçek dağıttı.

ÜRGÜP’DE ANNELER GÜNÜNDE ÇİÇEKLER TURİSTLERE

Bu yazıyı yazarken herşeye 
zam geliyor. 
Bizler ezilirken birileri kârı-
na kâr katıyor birileride 3-5 
maaş alıyor.
Dedimki bunların nedenleri-
ni   yazayım.
Bizim borçlarımız ertelenmi-
yor, asgari ücrete yapılan zam 
elimize geçmeden eriyip gi-
derken Savaştan bin bir oyun 
dönerken,
Bu böyle gitmez. 
Bu baskı düzenini değiştire-
cek gücümüz olduğunu gö-
rüyorum. Kadınlar İstanbul 
sözleşmesinde yasak deme-
den sokakları isyanıyla büyü-
tüyor, birbirinin çaresi oluyor.

Olacak! 
Öğrenciler kayyuma kafa tu-
tuyor. 
Esnaflar pandemiden aldıkla-
rı darbenin sarsıntısını atlat-
madan vergi,fatura,durgun-
luk kabusuna isyan ediyor. 
Birleşip ayağa kalktığında 
memlekette nasıl bahar hava-
sının estiğini gördük. 
Üretenlerin söz sahibi olduğu 
günler gelecek. Tuik'den izin 
almadan istatistikleri kulla-
nanlara ceza veriliyor.
Kaybettiği Belediyelere yasa-
dışı tuzaklar, mitingleri bile 
engelleniyor.
İktidarın attığı savaş topları-
nın sonu gelmeyecek.
Hiç umut etmemek hiç bek-
lenti içinde olmamak hayatta 
olmamızın anlamını yitirdi-
ğimizi gösterir.
Sonuç olarak; Sana kutsal ge-
len bin yıllık çınar fiske vuru-
şu ile yıkılır bir gün.  
Biz kendi çınarımız (Halkın 
Çınarı) kendimiz kuracağız. 
 
  Yunus Holat

KANAL İNEGÖL NE 
ZAMAN BİTECEK
            mii?  
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İnegöl Belediyesi; Emlak Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi ile İlan ve Rek-
lam Vergisinin 1. taksitlerinin son ödeme gününün 31 Mayıs Salı oldu-
ğunu hatırlatarak mükelleflere çağrıda bulundu. Ödemeler belediyenin 
tüm ek hizmet binalarından tahsilat servislerine ve e-devlet ile e-beledi-
ye uygulamaları üzerinden online olarak yapılabiliyor.

ONLİNE ÖDEME KOLAYLIĞI

İnegöl Belediyesi’nin dijitalleşme ve Akıllı Belediyecilik çalışmaları kap-
samında oluşturulan altyapısı sayesinde vatandaşların Belediyeye gelme-
den ve işlemlerini mesai saatine bağlı kalmadan 7/24 güvenli bir şeklide 
www.inegol.bel.tr üzerinden E-Belediye uygulamasını kullanarak ya da 
e-devlet üzerinden gerçekleştirebilecekleri de hatırlatıldı. Ayrıca Emlak 
Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi ile İlan ve Reklâm Vergilerinin ödeme 
seçeneklerine de değinilen açıklamada, belediyeye yapılan ödemelerde 
kredi kartı kolaylığı sağlandığı belirtildi.

EK HİZMET BİNALARINDA ÖDEME YAPILABİLİYOR

Öte yandan; Emlak Vergisi, Çevre Temizlik ile İlan ve Reklam Vergileri-
nin 2022 yılı 1. Taksit ödemesi Ek Hizmet Binalarında da tahsilat servis-
lerinden elden de yapılabilecek. Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan Mer-
kez Ek Hizmet Binası, Yeniceköy Ek Hizmet Binası, Kurşunlu Ek Hizmet 
Binası ve Alanyurt Ek Hizmet Binasından da ödemeler yapılabilecek.

RAMAZAN BAYRAMI SABAH CERRAH’DA BAYRAMLAŞMA
Bayram namazından sonra meydanda bayramlaşmak üzere yaklaşık 
1000 kişinin toplandığı Cerrah İnegöl’ün en eski yerleşim birimlerinden 
birisi ve şuanda Cerrah’ da yaklaşık 5.000 kişi yaşıyor.

Bitcoin, ilk dijital para birimi olsa da tek seçenek 
değil! Devam eden süreçte altcoin (alternative 
coin) adı verilen başka kripto para türleri de ortaya 
çıkarıldı ve bunlar halen aktif olarak kullanılıyor. 
Henüz herkes tarafından benimsenmemiş olsalar 
da dijital paraların, geleceğin para birimleri ola-
cağı öngörülüyor. Elbette ki bu paralar şu an için 
anonim… Fakat ilerleyen zamanlarda, devletlerin 
kağıt ve madeni paraları tamamen bırakıp kendi 
dijital para birimlerini oluşturması da bir ihtimal!

Bitcoin, kendiliğinden bir değere sahip değil. Do-
layısıyla 2009 yılında ilk kez halka açık bir ağ ha-
line geldiğinde sıfır noktasındaydı. Bugün ise du-
rum çok daha farklı... Sürekli dalgalanıyor olsa da 
1 Bitcoin’in gerçek paradaki değeri, tüm kurlara 
kıyasla fazlasıyla artmış durumda.
Bitcoin’in değer kazanma ya da kaybetme kriteri-
ni, üzerindeki arz-talep döngüsü oluşturuyor. Pi-
yasada belirli miktarda bulunan Bitcoin’e talep art-
tığında değeri yükselirken, azaldığında düşüyor. 
Bu arz-talep çarkını ise belirli bir alanda otorite 
sahibi kişilerin ya da kurumların Bitcoin ile ilgili 
attığı adımlar döndürüyor. Tesla’nın attığı adım, 
Bitcoin piyasası için tam da bu sebeple büyük bir 
önem taşıyor. Fakat başka bir önemi daha var!

B İ T C O I N ?

B İ T C O I N ?

B İ T C O I N ?
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OKU...
Bu haftaki Dipsizgölköyü Kıra-
athane Sohbetimize yoğun istek 
üzerine Yeniden Altınbaş Camii 
Avlusundan Süleyman ' ın çay 
Bahçesinden devam ediyoruz.
   İkindi Namazından çıkanlar 
Çaybahçesini doldurmaktadır.
Dipsizgölköyünden gelenlerde 
yerlerini almış. İncili Çavuş dede-
nin Camiden çıkmasını beklerken, 
birtaraftan da sohbet ortamı hazır-
lanmaktadır.
    Derken Uçaravcı emlaktan Ziya 
Emica '' Evet Bu hafta Çayları ben 
söyliyecem. Akabinde de Eğer İn-
cili dede müsade ederise Konuş-
mak İsterim.'' Dediğinde.
      ''Tamam Ziya Evladım. Önce 
Çaylar için Rabbim Razı Olsun. 
Zaten Çardak Simitçi Hikmet Ev-
ladımızda Bu Haftaya Özel Can-
tık Dağıtacak. Hadi Afiyet Olsun. 
Yiyin gari. Pideler Soğumasın.Bu 
arada sözde Sende .''
     ''Rabbim Sizlere Uzuun ömürler 
versin.İncili çavuş dede. Torunun-
danda razı olsun. Bu sohbetlere 
vesile olarak bizleri sevindirmek-
tesiniz. Vakti zamanında Biz Mu-
hasebeci Aptullah Yaşar'ın dedesi 
benim dedem bizi Kuğulu parka 
Götürürdü. Benli Halil Amca Ça-
lıştırırdı Orasını. Hayvanat Bahçe-
si de vardı.Biz Oynarken Dedem 
anlatırdı. Kulak misafiri olduk. 
Gelene Taraflarında Çiftlikte Va-
tandaş Eşeğini Komşunun tarlası-
nın yanındaki ağaca bağlar. O anda 
oradan geçmekte olan Şeytan Eşe-
ğin İpini salar. Başı boş kalan eşşek 
anıraraktan Komşunun tarlasına 
girer. Yerlerde yuvarlanıp tarlaya 
zarar vermiye başlar. Anıran eşşe-
ğin sesini duyan komşunun karısı 

Kocası pazara gittiğinden. Tüfen-
gi alır. Tarlaya zarar veren eşşeği 
öldürür. Tüfeng sesini duyan eş-
şeğin sahibi. Komşunun karısının 
Eşşeği öldürdüğünü görünce oda 
komşunun karısını öldürür.
      Derken Pazardan gelen komşu 
Eşeğin sahibinin karısını öldürdü-
ğünü görünce oda eşşeğin sahibini 
öldürür. Olay yerine koşarak gelen 
Eşşek sahibinin çocukları topla-
nırlar Cümbür cömaat Komşu-
nun evini basar Eşikte beşikte kim 
varsa hepsini öldürürler.Olay Adli 
Mercilere İntikal Eder. O yıllarda 
İlçemizde Deli hakim diye bir zaat 
vardır. Suçlular yakalanır. Deli 
hakim Şeytan' a sorar. Bunca olay 
vuku bulurken sen ne yaptın.?  '' 
Ben sadece Eşşeği saldım der. Şey-
tan.'' Bunun üzerine Benli Halil 
''Yaaa  sadıç: İşte bu büyük şeytan 
amerika  Demokrasi Getiren Mar-
şhal yardımıyla Eşşekleri Salmış-
tır. Biz Belki göremeyiz. Lakin şu 
torunlar Rabbim İzin verirse Bu 
salınan eşşeğin karıştırdığı dün-
yayı görürler.'' Dediğinde. ''Çocuk 
aklımız ile o gün pek anlamamıştık 
lakin bu büyük şeytan amerikanın 
ipini saldığı eşşekler. İsrail küçük 
şeytanını saldığı dolar sıpalarının  
yeryüzünü karıştırdığını gördü-
ğümde Benli Halil Emicanın ne 
kadar haklı olduğunu birkere daha 
anladım.''
       '' İşte Ziya evladımın hikayesini 
dinlediniz. Bu olay Yaşanmış Ger-
çek Bir Hikayedir.

     Bunun İçindir ki. Rabbimizin 
Bize İLK emri ''OKU. SENİ YA-
RADAN RABBİM ADIYLA OKU.
Ayetine istinaden. Okuyacaz. Rab-
bimin Adıyla Başlayıp. Onun Rı-
zasını Kaznmak için okuyacaz. 
Anlamadığımız Yerleri Sorup Öğ-
renecez. Rabbime Layik Müminler 
olacaz. Okuyup anlıyacaz. Anlayıp 
Anlatacaz. Anlatıp Aydınlatacaz. 
Yoksa Bu Büyük Şeytan Amerika 
Eşşekleri, Küçük şeytan israilde 
sıpaları salmış Ellerini Ovuştura-
rak Bizlerin Perişanlıklarına GÜL 
MEK TE LER. Demedi demeyin. 
Sohbet Bu mihval üzere devam 
eder gider. Takip etmek istiyenler-
BORDO  Gazeteye abone olarak 
takip edebilirler.
    Garip Fakii.

KOTRA İHALE TARİHİ BELİRLENDİ

Kurban Bayramı öncesi İnegöl Belediyesi Hayvan Pazarının kotra ihale 
tarihi belli oldu. Belediye Başkanı Alper Taban, 18 Mayıs’ta yapılacak 
ihalede 140 adet büyükbaş ve 52 adet küçükbaş olmak üzere toplam 192 
kotranın satışa çıkacağını duyurdu.

TÜM ÜRETİCİLERİMİZİ DAVET EDİYORUZ
Konuya ilişkin açıklama yapan Belediye Başkanı Alper Taban, 18 Mayıs 
günü yapılacak ihaleyle kotraların kiralanacağını hatırlatarak; “Geçtiği-
miz yıl hizmete açtığımız Modern Hayvan Pazarımızda kotralardan ko-
naklama alanlarına, sosyal alanlardan bir tesis havasındaki kafeteryasına 
kadar her şeyi ile eksiksiz şekilde üreticilerimize hizmet veriyoruz. Her yıl 
bölgenin en yoğun pazarlarından biri olan İnegöl Hayvan Pazarımızın bu 
yıl da kalitesini ve yoğunluğunu arttırarak devam edeceğini düşünüyoruz. 
Hayvan pazarımızda bu yıl 140 adet 60 m2’lik büyükbaş hayvan kotrası, 
25 adet 25 m2’lik ve 27 adet 12,5 m2’lik olmak üzere toplam 52 adet kü-
çükbaş hayvan kotrası ile 6 adet büyükbaş hayvan kesim alanını ihale ile 
kiralayacağız. 18 Mayıs Çarşamba günü 10.00’da Beşinci Mevsim Kültür 
Merkezimizde yapılacak ihaleye tüm üreticilerimizi davet ediyoruz” dedi.

Milletimize sağlık, huzur, güven,
 başarı ve mutluluklar dileriz

19 Mayıs Gençlik Bayramı
 
Bu kışa yetişirmi acaba..!! 
 
-"Belediye Başkanı Alper Ta-
ban, sır gibi sakladığı projele-
rinden biri olan ‘Kayak mer-
kezi’ projesini gazetemize 
anlattı(Okur Gazetesi). Taban 
görüşmelerin çok olumlu iler-
lediğini ve İnegöl kırsalına Ulu-
dağ kayak merkezinden daha 
büyük olan bir kayak merkezi 
kazandırılabileceğini söyledi... 
(Röportaj Tari-
hi: 28-04-2020 15:37)" 
 
Sırf haber  olsun diye yapı-
lan bu röportaja istinaden  

gerçekten bu sır gibi 
sakladığın projeye 
inanıyormusun?

U L U D A Ğ ’ D A N 
DAHA BÜYÜK 
OLACAK

SİYASİ 
SİLSİLE
Kayıktan kayığa kavga ile siyase-
te denen yalan politika artık da-
marlarımızda.

İlteriş, Kültigin, BİLGE!
Çinden ressam gelmese taşa 
abide yapamayacak olan, bizim 
BİLGE.

Çin’deki hini, Çine karşı kini bize 
öğütlerken Çin İmparatoruna te-
şekkürü abidesinde borç bilerek, 
Çin imparatoruna ressamlarını 
gönderdiği için onu kırmadığı 
için orhun anıtlarından teşekkür 
eden BİLGE.

Yelken rüzgarı almış, çılgın bir 
fora. Hiç değişemeden asırlar-
dan  bu güne  tamda aynı
SİYASİ SİLSİLE...

OYUN ORTADA



Mayıs 2022 bordogazete.com

Son günlerde sürekli polemik ko-
nusu olan göçmen sorunuyla ilgili 
konuşan İçişleri Bakan Yardımcısı 
İsmail Çataklı, devletin elindeki 
verileri detaylarıyla açıkladı. İşte 
Suriyelisinden Afganına, ikamet 
alanından vatandaşlık verilen ve 
sınır dışı edilenine tüm resmi ra-
kamlar:

5.500.690 YABANCI

Resmi rakamlara göre Türkiye’de 
şu an toplam 5 milyon 500 bin 
690 yabancı var. Ancak bunların 
tamamı sığınmacı değil. Öğren-
ciler, Antalya’daki yerleşik İngiliz, 
Alman ve Ruslar, eğitim alan po-
lisler gibi yabancılar da bu rakama 
dahil.

4.082.693 SIĞINMACI

Çataklı’nın verdiği bilgilere göre 
Türkiye genelindeki toplam sığın-
macı sayısı, 4 milyon 82 bin 693.

3.762.686 SURİYELİ

Sığınmacıların içindeki geçici ko-
ruma altındaki Suriyeli sayısı ise 3 
milyon 762 bin 686. Bu rakamın 
2017’den bu yana artmadığını vur-
gulayan İsmail Çataklı, “Bu sayı-
nın 122 bini iki yıldır pasif kayıt. 
Yani Türkiye’de bulunduklarına 
ilişkin hiçbir işaret yok” dedi.

Kamplarda Yaşayan Suriyelilerin 
Sayısı (Geçici Barınma Merkezle-
ri)
21 Nisan 2022 tarihi itibarıyla ge-
çici barınma merkezlerinde ka-
lan Suriyelilerin sayısı 50 bin 702 
kişi olarak açıklandı. Bu sayı ge-
çen ay (24 Mart 2022) 50 bin 873 

kişi, 2021’in başında 58 bin 752, 
2020’nin başında 63 bin 247 kişi, 
2019’un başında 143 bin 558 kişi, 
2018’in başında ise 228 bin 251 ki-
şiydi. Suriyelilerin yalnızca %1,4’ü 
kamplarda yaşıyor.
Şehirlerde Yaşayan Suriyelilerin 
Sayısı
21 Nisan 2022 tarihi itibarıyla şe-
hirlerde yaşayan Suriyeli sayısı 
3 milyon 711 bin 683 kişi olarak 
açıklandı. Şehirlerde yaşayan Su-
riyeli sayısı geçen aya göre 7 bin 
965 kişi arttı. Suriyelilerin %98,7’si 
şehirlerde yaşıyor. Yabancıların 
yoğun olarak yaşadığı Ankara, 
Antalya, Aydın, Bursa, Çanakkale, 
Düzce, Edirne, Hatay, İstanbul, İz-
mir, Kırklareli, Kocaeli, Muğla, Sa-
karya, Tekirdağ ve Yalova ile diğer 
şehirlerdeki toplam 800 mahalle 
her türlü statüden tüm yabancıla-
rın başvurularına kapalı. Bu yerle-
re hiç bir uyruktan yabancı kabul 
edilmiyor.

Şehirlere Göre Suriyelilerin Sayısı
1.İstanbul 542.045    
2.Gaziantep 462.697    
3.Hatay 433.875   
4.Şanlıurfa 430.124
5.Adana 256.435
6.Mersin 242.753
7.Bursa 184.298
8.İzmir 149.807
9.Konya 123.601
10.Kilis 107.468

323.859 SINIR DIŞI

Son 5 yıl içinde 323 bin 859 düzen-
siz göçmenin sınır dışı edildiğini 
açıklayan Çataklı, 2016 yılından 
bu yana 1 milyon 463 bin 272 dü-
zensiz Göçmen ve sığınmacının da 
Türkiye’den ayrıldığını söyledi.

GÖÇMEN SORUNU

Ogün İnegöl, Bugün Büyükşehir 
Belediye Başkanı Aktaş’ı ziyaret eden BURULAŞ Müdürü Fidansoy, inegöl’ün raylı sisteme geç-
mesinin önünde engel olmadığını söyleyerek büyük bir yatırımın müjdesini verdi. İnegöllülerin 
uzun zamandır beklediği hafif raylı sistem müjdesi BURULAŞ Müdürü Levent Fidansoy’un İnegöl 
Belediye Başkanı Alinur Aktaş’ı makamında ziyaret etmesiyle geldi.

Konu ile ilgili açıklamalar yapan Belediye Başkanı Alinur Aktaş, belediye olarak gerekli bilgilerin BU-
RULAŞ’a sağlandığını belirterek, “BURULAŞ, Bursa ulaşımını temin eden Büyükşehir’in önemli şir-
ketlerinden bir tanesi. Helitaksi’den Bursa Havayollarına, raylı sistemler şehir içi ulaşımına kadar ciddi 
altyapısı ve donanımı olan kuruluştur. Hafif raylı sistemle alakalı isteğimizin Büyükşehir’de karşılığı-
nın olması da bizleri sevindirdi. Köylerimiz ve beldelerimizle alakalı durumu da kendilerine anlattık. 
 
Projelerimiz de hazır. Gerek konu taraflarının gerekse vatandaşlarımızın hiç bir kay-
gısı olmasın. Yerel seçimlerin akabinde süreci bir bir gerçekleştirecek olmanın heyeca-
nını yaşıyoruz” dedi. Toplantıda verilen bilgileri ilgi ile dinleyen ve notlar alan BURU-
LAŞ Müdürü Levent Fidansoy ise Nisan ayından itibaren İnegöl Büyükşehir sınırlarına 
girmesiyle İnegöl’ün ulaşım sistemi ile ilgili neler yapabileceğini konuştuklarını söyledi. Fidan-
soy İnegöl’ün ulaşım sistemini değerlendirerek, “İnegöl’de oldukça iyi bir ulaşım sistemi var. 
 
Bunu daha da ileri bir noktaya taşıma gayretindeyiz. Raylı sistem başta olmak üzere mevcut ula-
şım sistemine dair tüm paydaşları mutlu edecek sistemde neler yapabiliriz? Düşüncemiz özelleş-
tirmedeki devamlılığı sağlamak. Burada organizatör olacağız sadece. Köylerle şehir arasındaki 
bağlantıyı sağlamayı düşünüyoruz. Ulaşımı daha iyi noktaya getirmek zorundayız. Büyükşehir 
sonrası İnegöl Bursa arasındaki hareketlilik iki kat aratacaktır” şeklinde konuştu. İNULAŞ de-
vam edecek Fidansoy, mevcut şirket İNULAŞ ile alakalı görüşmeler yaptıktan sonra düzenle-
meler yapılabileceğini aktararak, “Bursa’da BuKart, burada Kent Kart var. Bu birleştirilebilir. 
 
Türkiye’de tüm kartların birleştirilmesi düşünülüyor. Hatlarla ilgili Belediye güzel bir çalışma yap-
mış. Bursa-İnegöl arasında ulaşım yapan firmalarla da görüşeceğiz. Otobüsler ile alakalı değişiklik 
olabilir. Bu konuda ihtiyaca bakılır. Yolcu talebi bu konuda önemli. Otobüse de raylı sisteme de 
ihtiyaç var. Raylı sistem şu an sadece İnegöl içinde düşünülüyor. Metroda 20 km üstü çok verimli 
değil. Biz bunun da üstüne çıktık. Burada tren olarak düşünülebilir ama metro verimli değil. İnegöl 
içinde raylı sistem uygun” dedi.

İNEGÖLÜM
 
İnegölüm güzel inegölüm,ver-
mekte en önde almakta sıraya bile 
giremeyen talihsiz İnegölüm,Sı-
ralamaya başlanınca Sanayisi,Kap-
lacıları,köftesi,tarım ve hayvancılık 
vb,bir çoğu Vilayette olmayan im-
kanları ile güzel işlere imza atan ça-
lışkan İnegölüm,kapılarını dünden 
bu güne sonuna kadar gelenlerine 
açmış,tüm olanaklarını,imkanla-
rını sen ben ayrımı yapmadan so-
nuna kadar sunmuş,benim bonkör 
İnegölüm,hani en başında dedi-
ğimiz gibi vermeyi çok seven,al-
mayı beceremeyen İnegöl’üm. 
İstikrar bozulmasın,hakettiğini 
alsın diyerek % 70 oy veren İne-
gölüm,sanayi bacalarından şifa 

fışkıran ekmek davasına yutkun-
mak zorunda kalan İnegölüm. 
Vergi verme konusunda rekorlar 
kıran,sağlık hizmetleri konusunda 
sıkıntılar yaşıyan İnegölüm,İhracat 
konusunda lider,sosyal hayatı ko-
nusunda sondan lider İnegölüm,-
kalbi futbol ile atan,tarihi amatör 
kulüpleri ve İnegölspor’u,için bü-
yük fedakarlıklar yapılan ama tarihi 
stadı ve kısıtlı tesisleri ile her alan-
da meydan okuyan şehrin güzel 
çocukları,Bursa’yı gündüzü ve ge-
cesi ile ayakta tutan İnegölüm,suç 
oranında yüksek olan,kasaba kad-
rosu ile can siparane görev yapma-
ya çalışan,fedakar kolluk kuvvetle-
rimiz ile mücadele eden İnegölüm, 
Uçsuz bucaksız ovaları,tepele-
ri,dereleri,şifalı suları olan,suyu 
para ile içen İnegölüm,bir tarafı 
villalar,karşı tarafı verimli tarım 
arazisi olan çevre yolları ile be-
zenmiş,ana sokakları trafiği ta-
şımayan İnegölüm,ah bide eski 
İnegölüm desem öyle yürekler cız 
edecektirki ona hiç girmeyelim,to-
parlarsak vermekte hep şampiyon 
olmuş ama almakta küme düşmüş 
cennet mekan Osman beyin ilk 
göz ağrısı benim Ulu İnegölüm. 
Bu güzel topraklara bir katre dahi 
hizmeti olanları rahmet ve şükran 
ile anıyoruz,Rûhları şad olsun.
Murat Balakuş

ALTYAPI DA YENİLENİ-
YOR

Çalışma yapılan bölgede alt-
yapının da eski olması nede-
niyle daha sonra kazılmama-
sı adına BUSKİ tarafından 
altyapının da yenilendiğini 
kaydeden Başkan Taban, 
“Çalışma kapsamında ön kı-
sımda BUSKİ’nin altyapı ile 
ilgili küçük bir çalışması kal-
dı. Kısa bir süre içerisinde bu 
çalışma da tamamlanacak. 
Alan üzerine yerleştirilecek 
çocuk oyun alanı ile çalışma 
tamamen bitmiş olacak” diye 
konuştu.

İnegöl Belediyesi, Turgutalp 
Mahallesinde çarşı bölgesine 
yakın alanda 75 araçlık ve 25 
araçlık iki ayrı otopark kazan-
dırıyor.

100 Araçlık 
Otopark daha

VER 

MEHTE
Rİ



2021-2022 sezonuna 38 maçlık 
döneminin son haftasında dep-
lasmanda Somaspor  ile oynadığı 
maçla lige nokta koyan İnegölspor 
Kırmızı guruptaki mücadelesi son-
rasında 51 puanla 11.Sırada ta-
mamlayarak beklentilerin altında 
bir başarıya imza atarak, 1 lige çık-
ma hayallerini  uzatmış oldu.

Kani Âdemoğlu başkanlığındaki 
yönetimi kurulunun 2 yıllık görev 
sürelerinin 14 Mayısta yapılacak 
olan genel kurul ile birlikte sona 
erecek olmasının ardından yeni bir 
yönetimle 2022-2023 sezonu için 
çalışmalara başlanacak.

2 yılda Kani Âdemoğlu başkanlı-
ğında İnegölspor nasıl yönetildi 
diye soracak olursanız, bu durumu 
ikiye ayırmak gerekiyor. Yönetim-
sel anlamda sorumluluklarını iyi 
bir şekilde yerine getirmeye ça-
lışan bir yönetim. Diğer taraftan 
sportif anlamda sınıfta kalmış bir 
yönetimden söz edebiliriz. Şöyle 
hafızalarımızı 2 yıl öncesine gö-
türecek olarsak ilk yılda kurum-
sal anlamda,mali anlamda  ileriye 
gitmiş bir İnegölspor, ikinci yılda 
ise şampiyonluk veya playof guru-
bundan 1 lige çıkmayı hedefleyen 
bir İnegölspor yaşatacaklarının 
başkan Kani Âdemoğlu tarafında  
vaad edilmişti.

Söylemlerle yapılanlar birbirini 
tuttumu tabiî ki tutmadı. İlk yılda 
yanlış teknik adam ve yanlış oyun-
cu seçimleri başlanan lig yolculu-
ğu kötü başlamış ve sonu da şans 
eseri ligde kalmış bir İnegölspor. 
ikinci yılda ise ilk yıla göre biraz 
daha sağlıklı transferler ile birlikte 
çıkılan yolda inişli çıkışlı bir grafik 
sergilenmesine rağmen, Özellikle 
teknik direktör Şaban Yıldırım ile 
çıkılan yolda  ligin ikinci yarısına 

iyi başlanması, hatta 8 maç devam 
eden yenilmezlik serisi ile elde edi-
len puanların getirdiği avantaj,alt 
taraftaki takımların başarısız gö-
rüntüleri alt sıralardan uzaklaşıl-
masında önemli rol oynadı. İşin 
sonunda düşme endişesinin biraz 
uzağında ligde kalmış bir İne-
gölspor’u hep birlikte izledik.38 
haftalık maç maratonunda mutlu 
olduğumuz maç sayısı  ya ikidir 
ya da 3 tür.Başka yok.Bunun ne-
ticesinde sezonu 15 mağlubiyet. 9 
beraberlik ve 14 galibiyetle 51 pu-
anla gurupta 11.Sırada kendine yer 
bulmuş bir İnegölspor.

Bu tablo başarı olarak adlandırı-
labilir mi tabiî ki adlandırılamaz. 
İnegölspor her zaman için ya şam-
piyonluk yada playof için oynama-
sı gerekiyor. Hangisini bizlere bu 
iki yılda yaşattı. Tabiî ki hiçbirini. 
Bu nedenle herkes şapkasını önüne 
koyup nerede hata yapıyoruz diye 
birbirine sorması gerekiyor. Yöne-
timsel anlamda sorumluluklarını 
yerine getirdiklerine inandığım 
Kani Âdemoğlu başkanlığında-
ki yönetimin idari anlamda sınıfı 
geçmiş olması işin tamamını bü-
tünleştirmiyor.

İnegölspor artık sportif anlamda 
başarılı olmak istiyor. İnegölspor 
artık 1 ligde oynamak istiyor. Bu 
potansiyel ve ekonomik güç bu-
rada var. Önemli olan herkesi 
İnegölspor’un çatısı altında birleş-
tirecek bir oluşumu hayata geçir-
mektir. Düne kadar birlikte müca-
dele ettiğimiz Bir Bandırma takımı 
süper lige çıkma adına playof oy-
nuyorsa, Tuzlaspor, Menemen, 
Eyüp, Kocaelispor takımları 1 ligde 
mücadele ediyorsa, Ekonomisi ile 
gelişmişliği ile, turizmi adına geniş 
kitlelere duyurmuş olan İnegöl’ün 
marka konumundaki takımı İne-

gölspor neden 1 ligde olmadığının 
sorusunu herkes birbirine sorması 
gerekiyor.

1984 yılında kurulan bugün 38 
yaşında olan İnegölspor’un artık 
1 lige çıkması için kimsenin bek-
lemeyecek tahammülü kalmamış-
tır. Her hafta televizyondan başka 
takımları izlemek yerine tüm şehir 
İnegölspor’un 1 ligde maçlarını 
izlemek istiyoruz. Bunun için ya-
pılması gereken İnegölspor adına 
ortak bir noktada buluşmak ve güç 
birliği oluşturmaktır. Bu neden-
le İnegöl kaymakamı Eren Ars-
lan,  İnegöl belediye başkanı Alper 
Taban,  sivil toplum kuruluşları, 
şehrin ileri gelen iş adamları İne-
gölspor’u hedeflenen noktaya ta-
şımak için aynı masa altında bu-
luşmasının zamanının geldiğini 
düşünüyorum.

Yeni çıkan spor yasası ile birlikte 
her şey kesinlikle eskisi gibi olma-
yacağı kesin. İnegölspor’u yönete-
ceklere birçok sorumluluk getir-
mekte. Bu nedenle İnegölspor’un 
hem hedefe taşıyacak hemde eko-
nomik anlamda başarılı olacağına 
inanların bu işe talip olması yö-
nünde çok iyi düşünüp ona göre 
aday olmaları gerekiyor. Artık 
boşa geçen yılları yaşamak istemi-
yoruz.Herkesi kucaklayan,herkesi 
başarıları ile türbinlere çeken  bir 
İnegölspor’u izlemek istiyoruz.Ön-
celikli olarak  yapılması gereken 
yukarda belirttiğim gibi şehrin di-
namiklerinin bir an önce güçlü bir 
yönetim oluşturulması için çalış-
ma yapmasıdır.

Süre daralmak üzere.14 Mayısta 
çoğunluk aranmaksızın yapılacak 
olan ikinci kongreye kadar yöne-
timde görev alacak olan başkan ve 
yöneticilerin netleşmesi gerekiyor. 

İnegölspor adını kullanarak geç-
mişte o yapılmış, bugün bu yapıl-
mıştır denilerek yapılan açıklama-
ların doğru olmadığını söylemek 
istiyorum. İnegölspor ismi değerli 
bir isimdir. Herkes ağzından çıka-
cak sözleri çok iyi süzüp söyleme-
si gerekiyor. Ben başarılıydım sen 
başarısızsın sözlerinin söyleneceği 
zaman değil.
Ortada bu zorlu ve aynı zamanda 
onurlu görevi yapacak yönetimi-
ni bekleyen bir inegölspor var.2,5 
milyon çıvarında borcu bulunan 
İnegölspor’un bütçesi geçtiğimiz 
yıl 10-12 milyon lira ile noktalandı.

Bugün yaşanmakta olan enflas-
yondaki artışı sonrası ortaya çıkan 
pahalılık futbolcu transferine de 
yansıyacağı kesin. Buna ilaveten 
Büyük şehir belediyesi tarafından 
yaptırılan İnegölspor tesisleri-
nin faaliyete geçirilecek olması ile  
2022-2023 sezonun artan mali-
yetlerin göz önünde tutularak  en 
az 15 ile 20  milyon gibi bir para 
gereksimin den söz edilmekte. Ha 
şunu da ilave edeyim. Söylediğim 
rakam İnegölspor’u şampiyonluğa 
veya playof ’a taşırmı taşımazmı 
kurulacak kadroya bağlı olduğu-
nu söylemek istiyorum. Şimdi asıl 
önemli konu 14 Mayıs Cumartesi 
günü yapılacak olan genel kurulda 
hangi isimle ortak noktada bulu-
şulup, hangi isimin önderliğindeki 
yönetimle secime gidileceğidir. 
Umarım zaman iyi değerlendirilir. 
İnegölspor güçlü yönetimini bulur. 
Ondan sonra şampiyonluk umudu 
ile yoluna devam etmesini temen-
ni ediyorum. Ayrışma değil şimdi 
kucaklaşma ve İnegölspor çatısı 
altında buluşma zamanı.14 Mayıs 
Cumartesi günü yeni bir dönemin 
başlangıcı olacak olan İnegölspor 
genel kurulunda buluşmak dilek-
lerimle.

İNEGÖLSPOR HEPİMİZİN

Sadullah Organ

İNEGÖLSPOR’ A  BAŞARILAR DİLERİZ.

inegolmeskom.com

 
 
Sezona şampiyonluk parolası ile 
giren Bursaspor'da kritik hafta-
lara girildi Sezonun ilk maçında 
Adanaspor ile beraberlik sonucu 
yönetimin egosu yüzünden gö-
revine son verilen teknik adam 
ligin 26 haftasında tekrar yuva-
ya döndü sezon boyunca sadece 
6 galibiyet alabilen Bursaspor 
Mustafa Er ile birlikte 8 haftada  
haftada 5 galibiyet almayı başar-
dı Tamer Tuna'nın istifası sonra-
sı Ateşten Gömlek giyerek takı-
ma ivme kazandıran Mustafa Er 
16 puan ile düştü denilen Bur-
saspor'a adeta can simidi oldu li-
gin bitmesine sadece 2 hafta var 
Bursaspor son iki maçında gali-
biyet alırsa rakiplerin puanlarına 
bakmaksızın ligde kalmayı ga-
rantileyecek Evet ligin 1. Hafta-
sında görevinden alınmasaydı şu 
anda bambaşka bir puan tablosu 
ile karşı karşıya olabilirdik te-
mennimiz bu tarz hataların bur-
sasporumuz da tekrarlanmaması 
ve yeni sezonda Mustafa er ile 
devam edilerek Süper Lig'e çık-
mak dileğiyle
 Sadettin Şen

Mustafa Er 
Bursaspor'u 
ipten alıyor


